СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 31.08.2012 г.  № 24
п. Дубровка

О формировании избирательной комиссии
МО «Дубровское сельское поселение»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Челябинской области от 29.06.2006 г. № 70-ЗО «Об избирательных комиссиях в Челябинской области», Уставом МО «Дубровское сельское поселение» и в связи с окончанием срока полномочий избирательной комиссии МО «Дубровское сельское поселение»
Совет депутатов Дубровского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Начать формировать избирательную комиссию МО «Дубровское сельское поселение» Красноармейского муниципального района Челябинской области в количестве 6 человек с правом решающего голоса.

2. Определить срок подачи предложений о кандидатурах в состав избирательной комиссии МО «Дубровское сельское поселение»: с 21 сентября 2012 года по 21 октября 2012 года.

3. Опубликовать информационное сообщение о формировании избирательной комиссии МО «Дубровское сельское поселение» (приложение к настоящему решению) в газете «СельСовет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дубровского сельского поселения по законодательству, местному самоуправлению, мандатам (председатель Подкорытов А.Н.).

5. Настоящее решение направить главе Дубровского сельского поселения для подписания и обнародования.

Глава Дубровского сельского поселения                                        В.В. Дегтярев

Приложение
к решению Совета депутатов
Дубровского сельского поселения
от 31.08.2012 г. № 24

Информационное сообщение
Совета депутатов Дубровского сельского поселения
Красноармейского муниципального района Челябинской области
о формировании избирательной комиссии
МО «Дубровское сельское поселение»

1. В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Челябинской области от 29.06.2006 г. № 70-ЗО «Об избирательных комиссиях в Челябинской области», Уставом МО «Дубровское сельское поселение» и в связи с окончанием срока полномочий избирательной комиссии МО «Дубровское сельское поселение» Совет депутатов Дубровского сельского поселения сообщает о формировании избирательной комиссии МО «Дубровское сельское поселение» Красноармейского муниципального района Челябинской области в количестве 6 человек с правом решающего голоса.
2. Предложения направлять в Совет депутатов Дубровского сельского поселения Красноармейского муниципального района Челябинской области с 21 сентября по 21 октября 2012 года в рабочие дни с 13.00 до 16.00 по адресу:
456675, Челябинская область, Красноармейский район, п. Дубровка,
ул. Ленина, 1 а, Совет депутатов Дубровского сельского поселения,
телефон: 8 (351 – 50) 27 – 562.
3. В соответствии с пунктом 6 статьи 22 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от гражданина Российской Федерации, кандидатура которого предлагается в состав избирательной комиссии МО «Дубровское сельское поселение», необходимо получить письменное согласие указанного гражданина Российской Федерации на вхождение в состав этой комиссии.

Совет депутатов Дубровского сельского поселения